ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 06°/2024

Ao décimo nono dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro às dez horas

e quinze minutos nas dependências da Câmara Municipal de Cantagalo-PR, reuniram-

se os vereadores e as vereadora para a 06° sessão extraordinária do ano de 2024.

Dando início aos trabalhos, o Presidente convocou o 1º Secretário para fazer a

chamada nominal, constatando a ausência do vereador Francisco Junior Piantkoski.

Em matéria segunda discussão: Leitura e votação do Projeto de lei n° 19/2024 de

autoria do executivo municipal, sendo aprovado por unanimidade.

Nada mais a ser tratado declarou se encerrada a presente sessão.

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

	ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 06 /2024
	___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________...